
 

 1 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

 

 

 

Ζάκυνθος, 10/09/2021 

Αρ. Πρωτ.: 2208 

 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 
: Π. Παπαδοπούλου 
: 26950 22272 

: 26950 44552 
: http://dide.zak.sch.gr 
:pysde@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Διαθέσεις Εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου σε Σχολικές Μονάδες, για την 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Δ.Ε. Ζακύνθου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 1566/85 σε συνδυασμό με την παράγραφο 12 του άρθρου 14 

του ίδιου νόμου καθώς και τη διάταξη 16 του ίδιου νόμου (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α) «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Το άρθρο 12 του Π.Δ.1/2003 που αφορά τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

3. Το Π.Δ. 50/96 όπως συμπληρώθηκε από το Π.Δ. 100/97. 

4. Το Νόμο 3848/2010. 

5. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων. 

6. Την υπ. αριθ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 ΥΑ «Παράταση θητείας στελεχών εκπαίδευσης» 
7. Την υπ’  αριθ. 2017/31-08-2021 «Πρόσκληση για υποβολή δήλωσης σχολείων για λειτουργική 

τοποθέτηση εκπαιδευτικών για το 2021-2022». 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

9. Την  υπ. αριθ. 2012/31-08-2021( ΑΔΑ:Ψ92Ο46ΜΤΛΗ-ΠΑΒ)  απόφαση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου.  

10.Τη με αριθμό 01Βα/02-01-2020 [ΑΔΑ:6ΜΒΨ46ΜΤΛΗ-ΧΔΙ] Απόφαση  Δέσμευσης  του Διευθυντή  της 

οικείας  Διεύθυνσης. 

11. Τη με αριθμό 21/07-09-2021 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου, σε Σχολικές Μονάδες 

αρμοδιότητας Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου, για την συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου και για το 

διδακτικό έτος 2021-2022, όπως ακολουθεί: 

 

Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σχολική Μονάδα 

Τοποθέτησης 

Σχολική Μονάδα  

Διάθεσης 
Ώρες Ημ. 

217361 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΙΩΣΗΦ ΠΕ01 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 5 1 

710607 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜ/ΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 1
ο
 ΓΥΜ/ΣΙΟ 7 2 

700924 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 1
Ο
 ΓΕ.Λ. ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 5 

 
227251 ΖΕΖΑ ΠΗΓΗ ΠΕ04.01 ΓΥΜ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 8 2 

711285 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ03 2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3

ο
 ΓΥΜ/ΣΙΟ 7 

 
228632 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ05 2

Ο
 ΓΕ.Λ. ΓΥΜ/ΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 8 2 

713030 ΠΑΠΑΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ ΕΠΑ.Λ. 6 1 

713088 ΓΡΑΜΨΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 3ο  ΓΥΜ/ΣΙΟ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 7 
 

713464 ΤΣΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 8 
 

ΑΔΑ: 9ΞΕ746ΜΤΛΗ-ΣΡΝ



 

 2 

 

181620 

 
ΚΑΡΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 6 

 

181842 ΜΑΜΦΡΕΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ79.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6 
 

214904 ΣΠΙΝΟΥ ΧΑΪΔΩ ΠΕ80 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6 1 

3
ο 

ΓΥΜ/ΣΙΟ 3 1 

ΓΥΜ/ΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 3 1 

191421 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ83 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 8 2 

209176 ΞΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2
ο
 ΓΥΜ/ΣΙΟ 7 

 
161255 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 1ο ΓΕ.Λ. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6 

 
181522 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΓΥΜ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 6 

 
 

Β. Τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου , για συμπλήρωση του υποχρεωτικού 

τους ωραρίου, για το διδακτικό έτος 2021-2022 , χωρίς αίτησή τους. 

 

 

Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σχολική Μονάδα 

Τοποθέτησης 

Σχολική Μονάδα  

Διάθεσης 
Ώρες Ημ. 

701822 ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ-ΣΥΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜ/ΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 7 

2 

1
ο
 ΓΕ.Λ. 3 

703555 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕ.Λ.ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΓΥΜ/ΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 3 
 

193863 ΠΑΠΟΥΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1

ο
 ΓΕ.Λ. 6 

 

176351 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΩΣΑΝΝΑ ΠΕ05 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 4 

 1
ο
 ΓΕ.Λ. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
της  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 
Διονύσιος Πόθος, ΜSc 

κλ. ΠΕ06 Αγγλικής Φιλολογίας 

  

Κοινοποίηση: 

1. Σχολεία  

2. Ενδιαφερόμενοι 

     (δια μέσω των Διευθυντών των Σχολείων)                                

Εσωτερική διανομή: 

Α.Φ.,  Φ.11,  ΠΥΣΔΕ, Τμημα Α’ Διοικητικού,  

Τμήμα Β’ Οικονομικού, Τμήμα Γ’ Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: 9ΞΕ746ΜΤΛΗ-ΣΡΝ


		2021-09-10T12:02:06+0300
	Athens




